1

みどり市温泉施設整備審議会 第 13 回会議 議事録

１．開催日時  令和 4年 6月 28 日(火)14 時 00 分から 14 時 25 分

２．開催場所  笠懸庁舎 第 1会議室

３．出 席 者

①委  員  渡邉美樹委員(会長）、石黒由紀委員、田中光子委員、伊藤正雄委員、

石原栄一委員、石田義彦委員（副会長）、松嶋一郎委員、髙橋健夫委員

（全員出席）

②執行機関 （事務局） 社会福祉課 課長 五十嵐 健一

社会福祉課 課長補佐 飯塚慎一

社会福祉課 主査 町田あゆみ

４．会議の概要

 ・議事として、みどり市温泉施設整備基本設計業務委託プロポーザル実施に係り、プロポ

ーザル方式評価要領の説明及び審査表の説明を行った。

５．出席者の発言の内容（要旨）

・会長挨拶

【会長】

・本日、この後基本設計策定に係るプロポーザルを実施します。忌憚なくご意見をいた

だければと思います。

◆議題 温泉施設整備基本計画業務委託公募型プロポーザルの実施について

【会長】

評価要領 2ページ、4.見積価格等の評価①～③のうち、②の計 70点のところを審査する

ことでよろしいですか。

【事務局（飯塚課長補佐）】

そのようにお願いします。

【会長】

採点は、ヒアリング中ですか。又は、終了後ですか。

【事務局（飯塚課長補佐）】

ヒアリング中でも構わないし、終了後にも時間を設けています。

【会長】

委員同士の話し合いの時間は、設けますか。

【事務局（飯塚課長補佐）】

今回は 1者のみため、必要に応じて設けます。

【石黒委員】

「業務の実施方針の実施体制」の評価について、提案資料にありませんが、どのようにし

て評価すればいいですか。

【事務局（飯塚課長補佐）】

技術者数などによる評価は、事務局で評価させていただいています。委員におかれまして

は、ヒアリング時にご確認をお願いします。

【石黒委員】

提案者は、どこの地域の事業者ですか。

【事務局（飯塚課長補佐）】

本社が東京で、群馬にも事業者があります。

2

【会長】

ヒアリングの時間は、どのくらいとっていますか。

【事務局（飯塚課長補佐）】

プレゼンテーション 15分、ヒアリング 15 分で、合計 30分となります。

◆議題「その他」については特に意見なし。

◆閉会